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DOSSIER      2414  I  BOUWAANVRAAG: Verbouwen en uitbreiden van een woning
SITE      Mellestraat 49 9050 Gentbrugge
BOUWHEER  Dhr. & Mevr. Flor Coussement - Birgit Gistelinck

PROFIELSNEDE A NIEUW 1m
1/200

afmetingen opgesteld in cm

profiel nr. 48

0.00

+3.03

+6.00
M

EL
LE

ST
R

AA
T +6.11

+10.57

-0.29

+3.10

+6.00

+2.90
+- 2.00

-0.97

afsluiting in betonplaten
blijft behouden


	Presentatielaag-1 [Titel]
	Zichtvenster-13
	Zichtvenster-8


